
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

111學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

臺南市立崇明國中

臺南市立崇明國中

臺南市立永康國中

國立南科實驗高中附設國中

臺南市立復興國中

臺南市立建興國中

臺南市立大灣高中附設國中

臺南市立佳里國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市立海佃國中

臺南市立後甲國中

臺南市立安南國中

臺南市立文賢國中

臺南市私立長榮高中附設國中

臺南市私立慈濟高中附設國中

臺南市立復興國中

臺南市立崇明國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立建興國中

臺南市立關廟國中

臺南市立復興國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立安定國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市立新東國中

臺南市立復興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立建興國中

臺南市立崇明國中

臺南市立民德國中

臺南市立安平國中

111學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

210305 國立臺南第一高級中學

101 普通科

限收男生

學號 學號

1080411

1080410

1080567

1080030

1081024

1080340

1080238

1080438

1080451

1080265

1080075

1080035

1080002

1080001

1080052

80108

1080342

1080267

1080056

1080310

1080131

1080025

1080210

1080452

1080072

1080139

1080052

1080109

1080241

1080586

1080534

1080054

1080553

1080030

1080116

1080001

1080452

1080061

1080311

1080001

姓名 姓名

丁○益

丁○傑

孔○敬

尤○揚

尹○順

文○原

方○佾

方○岷

方○皓

王○中

王○文

王○可

王○永

王○丞

王○光

王○同

王○同

王○宇

王○安

王○安

王○帆

王○昀

王○明

王○河

王○宥

王○洋

王○恩

王○恩

王○茗

王○理

王○傑

王○博

王○森

王○程

王○翔

王○鈞

王○鈞

王○維

王○銘

王○樂

〔依姓名排序〕

臺南市立中山國中

臺南市立民德國中

臺南市立大灣高中附設國中

臺南市立永康國中

臺南市立大成國中

臺南市立安南國中

臺南市立民德國中

臺南市立崇明國中

國立南科實驗高中附設國中

臺南市立民德國中

臺南市立後甲國中

臺南市立後甲國中

臺南市立後甲國中

臺南市立建興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立安平國中

臺南市立金城國民中學

臺南市立後甲國中

臺南市立麻豆國民中學

臺南市立復興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立崇明國中

臺南市私立慈濟高中附設國中

臺南市立建興國中

臺南市立關廟國中

臺南市立中山國中

臺南市立民德國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學附設國中

臺南市立建興國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立佳興國中

臺南市立歸仁國中

臺南市立崇明國中

臺南市立永康國中

臺南市立民德國中

臺南市立復興國中

臺南市立海佃國中

臺南市立復興國中

1080288

1080221

1080017

1080217

1080027

1080001

1080284

1080185

1080212

1080517

1080366

1080304

1080305

1080311

1080183

1080304

1080031

1080020

1080061

1080463

1080125

1080384

80167

1080618

1080158

1080090

1080071

1080140

1080619

1080042

1080453

1080358

1080018

1080015

1080186

1080325

1080600

1080461

1080328

1080347

王○賢

王○臻

王○濠

王○濠

王○騰

王○騰

史○志

甘○昌

田○凡

白○軒

石○偉

石○燿

朱○祐

1

朱○瑋

朱○鴻

朱○豐

朱○鎧

江○恆

江○倫

江○揚

何○家

何○勳

何○翰

余○希

余○祐

余○橙

冷○浚

吳○宇

吳○承

吳○奕

吳○恆

吳○倫

吳○堉

吳○峻

吳○峻

吳○恩

吳○恩

吳○恩

吳○恩

吳○祐

622

111/07/19

8



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

111學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

國立南科實驗高中附設國中

臺南市立安南國中

臺南市立崇明國中

臺南市立建興國中

臺南市立永康國中

臺南市立安平國中

臺南市私立南光高中附設國中

臺南市立後甲國中

國立南科實驗高中附設國中

臺南市立崇明國中

臺南市立民德國中

臺南市立民德國中

臺南市立安順國中

臺南市立後甲國中

臺南市立民德國中

臺南市立復興國中

臺南市立崇明國中

臺南市立海佃國中

臺南市立復興國中

臺南市立民德國中

臺南市立後甲國中

臺南市立大橋國中

臺南市立建興國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立新東國中

臺南市立永仁高中附設國中

臺南市立復興國中

臺南市立永康國中

臺南市立建興國中

臺南市立文賢國中

臺南市立金城國民中學

臺南市立復興國中

臺南市立崇明國中

臺南市立復興國中

臺南市立崇明國中

臺南市立後甲國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立安平國中

臺南市立大橋國中

臺南市立建興國中

111學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

210305 國立臺南第一高級中學

101 普通科

限收男生

學號 學號

1080034

1080327

1080451

1080314

1080182

1080060

1080139

1080320

1080119

1080325

1080430

1080161

1080033

1080107

1080488

1080282

1080269

1080037

1080043

1080487

1080202

1080458

1080243

1080406

1080371

1080052

1080551

1080079

1080588

1080119

1080153

1080493

1080188

1080306

1080153

1080322

1080057

1080229

1080219

1080589

姓名 姓名

吳○荃

吳○陞

吳○善

吳○崴

吳○陽

吳○瑋

吳○裕

吳○煾

吳○熙

吳○睿

吳○德

吳○毅

吳○賢

吳○霆

吳○霆

吳○霆

吳○叡

吳○叡

吳○縈

吳○翰

吳○諭

吳○霖

吳○謙

吳○鍇

吳○薰

吳○鑫

呂○丞

呂○紘

呂○喆

呂○棋

呂○潁

宋○諭

李○辰

李○峸

李○彥

李○洋

李○原

李○恩

李○紘

李○凱

〔依姓名排序〕

臺南市立復興國中

方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學附設國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市立崇明國中

臺南市立復興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立仁德國中

臺南市立後甲國中

國立南科實驗高中附設國中

臺南市立民德國中

臺南市立後甲國中

臺南市立建興國中

臺南市立仁德國中

臺南市立民德國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

國立南科實驗高中附設國中

臺南市立復興國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市立關廟國中

臺南市立復興國中

臺南市立大灣高中附設國中

臺南市立新東國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市立建興國中

臺南市私立長榮高中附設國中

臺南市立復興國中

臺南市立建興國中

臺南市私立瀛海高中附設國中

臺南市立後甲國中

臺南市立崇明國中

臺南市立復興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立民德國中

臺南市立歸仁國中

1080260

1080083

1080413

1080230

1080298

1080162

1080307

1080149

1080285

1080006

1080461

1080355

1080455

1080122

1080369

1080456

1080329

1080111

1080063

1080368

1080489

1080159

1080121

1080117

1080329

1080221

1080014

1080097

1080335

1080316

1080065

1080184

1080281

1080005

1080356

1080098

1080204

1080042

1080222

1080058

李○逸

李○瑋

李○睿

李○碩

李○銓

李○澄

李○賢

李○鋐

李○霆

李○勳

李○叡

李○澤

李○璟

2

李○翰

李○翰

李○融

李○衡

李○諺

李○霖

杜○修

杜○宸

汪○廷

汪○庭

沈○傑

沈○翔

沈○頤

車○恩

辛○瑋

辛○諺

卓○鋐

周○玄

周○育

周○辰

周○昇

屈○翰

林○平

林○玄

林○丞

林○丞

林○全

622

111/07/19

8



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

111學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

國立南科實驗高中附設國中

臺南市立金城國民中學

臺南市立關廟國中

國立南科實驗高中附設國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市立崇明國中

臺南市立建興國中

臺南市立新化國中

臺南市立後甲國中

臺南市立後甲國中

方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學附設國中

臺南市立玉井國中

臺南市立復興國中

臺南市立官田國中

臺南市立新東國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市立安平國中

臺南市立安平國中

臺南市立復興國中

臺南市立建興國中

臺南市立將軍國中

臺南市立復興國中

臺南市立民德國中

臺南市立復興國中

臺南市私立昭明國中

臺南市立後甲國中

臺南市立後甲國中

臺南市立崇明國中

臺南市立永康國中

臺南市立歸仁國中

臺南市立下營國中

臺南市立後甲國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立仁德國中

臺南市立安南國中

臺南市立後甲國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

111學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

210305 國立臺南第一高級中學

101 普通科

限收男生

學號 學號

1080213

1080064

1080018

1080094

1080655

1080046

1080328

1080553

1080249

1080022

1080003

1080105

1080016

1080314

1080028

1080254

1080125

1080104

1080320

1080175

1080057

1080380

1080007

1080524

1080585

1080254

1080013

1080407

1080082

1080417

1080572

1080040

1080029

1080188

1080163

1080067

1080094

1080357

1080342

1080056

姓名 姓名

林○宇

林○安

林○羽

林○臣

林○佑

林○孝

林○序

林○廷

林○志

林○辰

林○承

林○昇

林○長

林○亮

林○勇

林○宥

林○庠

林○洧

林○修

林○倫

林○恩

林○軒

林○盛

林○祥

林○傑

林○凱

林○堯

林○棋

林○程

林○愷

林○瑜

林○達

林○頎

林○睿

林○銜

林○寬

林○毅

林○璋

林○叡

林○翰

〔依姓名排序〕

臺南市立延平國中

臺南市立關廟國中

臺南市立復興國中

臺南市立歸仁國中

臺南市立後甲國中

臺南市立復興國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立後甲國中

臺南市立民德國中

臺南市私立昭明國中

臺南市立後甲國中

臺南市立崇明國中

臺南市立安南國中

臺南市立建興國中

臺南市立崇明國中

臺南市立民德國中

臺南市立成功國中

臺南市立忠孝國中

個報國中

臺南市立建興國中

臺南市私立慈濟高中附設國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立後甲國中

臺南市立安南國中

臺南市立後甲國中

臺南市私立瀛海高中附設國中

臺南市立民德國中

臺南市立復興國中

臺南市立民德國中

臺南市立建興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立大灣高中附設國中

臺南市立中山國中

臺南市立安平國中

臺南市立後甲國中

臺南市立安平國中

臺南市立中山國中

國立南科實驗高中附設國中

臺南市立建興國中

臺南市立文賢國中

1080028

1080103

1080058

1080043

1080220

1080006

1080460

1080190

1080340

1080040

1080327

1080011

1080331

1080246

1080099

1080433

1080033

1080229

T1110107

1080080

80051

1080457

1080057

1080035

1080168

1080282

1080077

1080031

1080254

1080213

1080257

1080075

1080233

1080120

1080221

1080176

1080036

1080008

1080382

1080069

林○衡

林○錡

林○禧

林○謙

林○謙

林○駿

邱○宥

邱○泉

邱○捷

邱○傑

邱○凱

邱○勝

邱○翔

3

邱○睿

邱○睿

邱○儒

邱○融

邱○謙

侯○

侯○宇

侯○叡

侯○賰

城○宏

姜○宏

施○○均

施○邑

施○信

柯○汝

柯○翔

洪○吾

洪○泰

洪○鈞

洪○陽

洪○陽

紀○丞

紀○迪

紀○傑

胡○程

胡○嘉

唐○琦

622

111/07/19

8



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

111學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

臺南市立後甲國中

個報國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立新興國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市立大橋國中

臺南市立崇明國中

臺南市立後甲國中

臺南市立後甲國中

臺南市立建興國中

臺南市立鹽水國中

臺南市立建興國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立建興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立金城國民中學

臺南市立民德國中

個報國中

臺南市立後甲國中

臺南市立金城國民中學

臺南市立復興國中

臺南市立歸仁國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立大成國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立建興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立復興國中

臺南市立崇明國中

臺南市立後甲國中

臺南市立金城國民中學

臺南市立崇明國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立復興國中

臺南市立歸仁國中

臺南市私立南光高中附設國中

臺南市立大橋國中

111學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

210305 國立臺南第一高級中學

101 普通科

限收男生

學號 學號

1080358

T1110009

1080010

1081023

1080457

1080656

1080188

1080156

1080258

1080277

1080343

1080022

1080145

1080059

1080345

1080151

1080197

1080216

1080343

T1110003

1080341

1080373

1080257

1080101

1080319

1080241

1080415

1080112

1080415

1080098

1080351

1080515

1080342

1080005

1080242

1080286

1080364

1080093

1080197

1080293

姓名 姓名

唐○翔

孫○明

孫○欣

孫○海

孫○程

徐○鈞

徐○勲

徐○鋒

涂○赫

秦○恩

翁○弘

翁○哲

翁○駿

馬○中

馬○兒

馬○俊

高○中

高○廷

高○軒

高○堯

高○翔

高○綸

高○鴻

張○丰

張○丞

張○辰

張○恆

張○玹

張○倫

張○庭

張○晟

張○笙

張○博

張○喆

張○堯

張○翔

張○鈞

張○愷

張○源

張○瑋

〔依姓名排序〕

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立建興國中

臺南市立崇明國中

臺南市立崇明國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市立崇明國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立建興國中

臺南市立麻豆國民中學

臺南市立麻豆國民中學

臺南市立民德國中

臺南市立建興國中

臺南市立新興國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立金城國民中學

臺南市立復興國中

臺南市私立德光高中附設國中

國立南科實驗高中附設國中

臺南市立中山國中

臺南市立後甲國中

臺南市立民德國中

臺南市立大灣高中附設國中

臺南市立民德國中

臺南市立崇明國中

臺南市立佳里國中

臺南市立復興國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市立民德國中

臺南市立民德國中

臺南市立後甲國中

1080522

1080214

1080215

1080695

1080213

1080017

1080101

1080457

1080346

1080318

1080523

1080216

1080580

1080123

1080201

1080060

1080416

1080204

1080042

1080080

1080251

1081022

1080012

1080220

1080218

1080416

1080067

1080124

1080329

1080081

1080194

1080317

1080458

1080099

1081022

1080113

1080086

1080043

1080257

1080242

張○瑋

張○誠

張○榳

張○熙

張○睿

張○睿

張○睿

張○睿

張○碩

張○維

張○維

張○語

張○豪

4

張○錡

張○璿

符○晨

莊○丞

莊○凱

莊○皓

莊○翰

莊○錡

莫○佳

許○宥

許○家

許○凱

許○喆

許○崴

許○翔

許○詁

許○鈞

許○雄

許○愷

許○銓

許○毅

許○瀚

連○澤

郭○佑

郭○呈

郭○廷

郭○昕

622

111/07/19

8



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

111學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

國立南科實驗高中附設國中

臺南市立沙崙國中

臺南市立中山國中

臺南市立民德國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立後甲國中

臺南市立建興國中

臺南市立民德國中

臺南市立建興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立復興國中

臺南市立建興國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立建興國中

臺南市立新興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立安順國中

臺南市立復興國中

臺南市立崇明國中

臺南市立建興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立安平國中

臺南市立復興國中

臺南市立建興國中

臺南市立崇明國中

臺南市立後甲國中

臺南市立後甲國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立金城國民中學

臺南市私立瀛海高中附設國中

臺南市立永康國中

臺南市立大成國中

臺南市立建興國中

臺南市立安平國中

臺南市立南新國中

臺南市立建興國中

111學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

210305 國立臺南第一高級中學

101 普通科

限收男生

學號 學號

1080188

1080512

1080160

1080098

1080150

1080289

1080089

1080116

1080627

1080292

1080053

1080009

1080514

1080560

1080261

1080526

1081032

1080411

1080097

1080263

1080273

1080383

1080361

1080260

1080140

1080150

1080519

1080131

1080051

1080421

1080318

1080357

1080039

1080019

1080160

1080102

1080350

1080261

1080041

1080658

姓名 姓名

郭○宥

郭○為

郭○陞

郭○唯

郭○瑋

郭○賢

郭○鋐

郭○勳

郭○耀

陳○仁

陳○元

陳○禾

陳○丞

陳○仲

陳○任

陳○任

陳○光

陳○宇

陳○宇

陳○宇

陳○宇

陳○安

陳○州

陳○成

陳○汗

陳○至

陳○行

陳○亨

陳○佑

陳○佑

陳○佑

陳○均

陳○均

陳○宏

陳○廷

陳○廷

陳○廷

陳○廷

陳○育

陳○育

〔依姓名排序〕

臺南市立民德國中

臺南市立建興國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立佳里國中

臺南市立民德國中

臺南市立海佃國中

臺南市立民德國中

臺南市立後甲國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市立崇明國中

臺南市立建興國中

臺南市立後甲國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立安南國中

臺南市立金城國民中學

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市立金城國民中學

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市立後甲國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立民德國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市立崇明國中

臺南市立佳里國中

臺南市立安平國中

臺南市立安平國中

臺南市私立興國高中附設國中

臺南市立新市國中

臺南市立新東國中

臺南市立崇明國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立建興國中

臺南市私立興國高中附設國中

臺南市立東原國中

臺南市立安平國中

1080048

1080286

1080216

1080109

1080141

1080258

1080045

1080118

1080460

1080597

1080041

1080497

1080153

1080062

1080212

1080337

1080222

1080164

1080010

1080183

1080045

1080224

1080468

1080437

1080149

1080498

1080266

1080218

1080115

1080147

1080011

1080155

1080178

1080127

1080517

1080005

1080253

1080149

1080037

1080208

陳○辰

陳○亞

陳○昕

陳○保

陳○皇

陳○皇

陳○哲

陳○恩

陳○恩

陳○恩

陳○恩

陳○秦

陳○能

5

陳○郡

陳○強

陳○釧

陳○崴

陳○棠

陳○翔

陳○翔

陳○詠

陳○愷

陳○誠

陳○雍

陳○睿

陳○睿

陳○碩

陳○碩

陳○福

陳○維

陳○豪

陳○銘

陳○銘

陳○銘

陳○頡

陳○勳

陳○勳

陳○叡

陳○叡

陳○寰

622

111/07/19

8



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

111學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

臺南市立復興國中

臺南市立仁德文賢國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立崇明國中

臺南市立復興國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

國立南科實驗高中附設國中

臺南市立金城國民中學

臺南市立民德國中

臺南市立安平國中

臺南市立民德國中

臺南市立白河國中

臺南市立大灣高中附設國中

臺南市立大成國中

臺南市立民德國中

臺南市立新東國中

臺南市立復興國中

臺南市私立昭明國中

臺南市立建興國中

臺南市立金城國民中學

臺南市立崇明國中

臺南市立安平國中

臺南市立建興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立後甲國中

臺南市立復興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立文賢國中

臺南市立後甲國中

臺南市立復興國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市立安南國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立六甲國中

臺南市立民德國中

臺南市立民德國中

臺南市私立興國高中附設國中

111學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

210305 國立臺南第一高級中學

101 普通科

限收男生

學號 學號

1080356

1080049

1080311

1080245

1080168

1080086

1080361

1080014

1080367

1080107

1080315

1080349

1080010

1080100

1080270

1080377

1080069

1080060

1080143

1080423

1080133

1080363

1080125

1080120

1080349

1080283

1080302

1080063

1080038

1080073

1080062

1081032

1080630

1080289

1080276

1080116

1080014

1080496

1080598

1080167

姓名 姓名

陳○熹

陳○壕

陳○薪

陳○瀚

陳○鵬

彭○安

彭○睿

彭○綸

曾○

曾○

曾○東

曾○威

曾○傑

曾○瑋

曾○豪

游○育

游○淵

游○皓

程○甯

童○翔

馮○凱

馮○翔

黃○

黃○仁

黃○元

黃○升

黃○宇

黃○安

黃○忻

黃○育

黃○杰

黃○杰

黃○倫

黃○宸

黃○庭

黃○恩

黃○荏

黃○晨

黃○博

黃○富

〔依姓名排序〕

臺南市立建興國中

臺南市立海佃國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立新東國中

臺南市立安南國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立復興國中

國立南科實驗高中附設國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市立民德國中

臺南市立建興國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立復興國中

臺南市立建興國中

臺南市立民德國中

臺南市立金城國民中學

臺南市立安平國中

臺南市私立興國高中附設國中

臺南市立建興國中

臺南市立關廟國中

臺南市立永康國中

臺南市立復興國中

臺南市立歸仁國中

臺南市私立港明高中附設國中

個報國中

臺南市立復興國中

臺南市立海佃國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市立歸仁國中

臺南市立大橋國中

臺南市立歸仁國中

臺南市立永康國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立建興國中

臺南市立東山國中

臺南市立永康國中

臺南市立建興國中

1080321

1080035

1080268

1080196

1080214

1080290

1080126

1080015

1080385

1080119

1080255

1080350

1080528

1080020

1080533

1080185

1080231

1080366

1080013

1080172

1080121

1080146

1080483

1080396

1080178

1080262

T1110087

1080062

1080286

1080022

1080461

1080174

1080295

1080169

1080118

1080291

1080389

1080005

1080606

1080462

黃○崴

黃○程

黃○竣

黃○舜

黃○菖

黃○閔

黃○慈

黃○毓

黃○源

黃○瑋

黃○詳

黃○睿

黃○睿

6

黃○赫

黃○勳

黃○叡

黃○翰

黃○謙

黃○謙

黃○騰

楊○

楊○帆

楊○彣

楊○育

楊○承

楊○軒

楊○偉

楊○翌

楊○森

楊○硯

楊○達

楊○睿

楊○維

楊○叡

楊○叡

葉○佑

葉○廷

葉○昇

葉○硯

葉○愷

622

111/07/19

8



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

111學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市立建興國中

臺南市立善化國中

臺南市立復興國中

臺南市立文賢國中

臺南市私立德光高中附設國中

國立南科實驗高中附設國中

臺南市立後甲國中

臺南市立安平國中

臺南市立忠孝國中

臺南市私立德光高中附設國中

國立南科實驗高中附設國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市私立瀛海高中附設國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立復興國中

臺南市立建興國中

臺南市立永康國中

臺南市立大成國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立中山國中

臺南市私立瀛海高中附設國中

臺南市立新東國中

臺南市立後甲國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市立後甲國中

個報國中

臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學

臺南市立後甲國中

臺南市立建興國中

臺南市立崇明國中

臺南市立中山國中

臺南市立中山國中

111學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

210305 國立臺南第一高級中學

101 普通科

限收男生

學號 學號

1080603

1080313

1080390

1080053

1080107

1080157

1080519

1080071

1080263

1080153

1080234

1080421

1080163

1080292

1080568

1080226

1080202

1080219

1080325

1080189

1080579

1080250

1080029

1080097

1080027

1080294

1080229

1080323

1080319

1080465

1080059

1080089

1080370

T1110079

1080024

1080137

1080152

1080564

1080098

1080041

姓名 姓名

葉○愷

葉○瑋

葉○葳

葉○銘

葉○齊

葉○諺

葛○恩

董○欣

詹○立

詹○昕

詹○恩

廖○勝

廖○鈞

廖○豪

廖○諺

廖○騏

趙○成

趙○僑

劉○

劉○亨

劉○呈

劉○宏

劉○希

劉○廷

劉○志

劉○良

劉○洋

劉○軒

劉○軒

劉○勗

劉○鈞

劉○源

劉○煒

劉○瑨

劉○豪

劉○諺

歐○宇

歐○桐

歐○瑋

歐○霆

〔依姓名排序〕

臺南市立建興國中

臺南市立大成國中

臺南市立海佃國中

臺南市立復興國中

臺南市私立昭明國中

臺南市立永康國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立中山國中

臺南市立復興國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立建興國中

臺南市立永康國中

臺南市立後甲國中

臺南市立建興國中

臺南市立金城國民中學

臺南市私立興國高中附設國中

臺南市立佳里國中

臺南市立崇明國中

臺南市立民德國中

臺南市立建興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立永康國中

臺南市私立慈濟高中附設國中

臺南市立中山國中

臺南市立楠西國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立建興國中

國立南科實驗高中附設國中

臺南市立大灣高中附設國中

臺南市立建興國中

臺南市立中山國中

臺南市立安南國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立後甲國中

臺南市立歸仁國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市立安平國中

1080090

1080251

1080165

1080114

1080155

1080485

1080121

1080157

1080195

1080274

1080024

1080336

1080105

1080123

1080313

1080187

1080189

1080396

1080171

1080122

1080195

1080056

80059

1080010

1080007

1080321

1080124

1080046

1080037

1080604

1080325

1080218

1080533

1080291

1080053

1080250

1080206

1080293

1080295

1080015

歐○騫

潘○任

潘○羽

潘○侑

蔡○一

蔡○宇

蔡○宇

蔡○宇

蔡○佑

蔡○辰

蔡○竑

蔡○宸

蔡○泰

7

蔡○祐

蔡○崴

蔡○森

蔡○皓

蔡○瑟

蔡○達

蔡○澄

蔡○學

蔡○翰

蔡○翰

蔡○翰

蔡○諺

蔡○諺

蔡○瓏

蔣○丞

鄧○佑

鄧○哲

鄭○

鄭○元

鄭○廷

鄭○廷

鄭○劼

鄭○洋

鄭○禹

鄭○哲

鄭○恩

鄭○恩
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學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

111學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

臺南市立崇明國中

臺南市立復興國中

臺南市立和順國中

臺南市立建興國中

臺南市立安平國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立民德國中

臺南市立復興國中

臺南市立民德國中

臺南市立建興國中

臺南市立大成國中

臺南市立大灣高中附設國中

臺南市立中山國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立建興國中

臺南市立海佃國中

臺南市立建興國中

臺南市立後甲國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市私立瀛海高中附設國中

臺南市立建興國中

臺南市立金城國民中學

臺南市立復興國中

臺南市立民德國中

臺南市私立慈濟高中附設國中

臺南市立後甲國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市立和順國中

臺南市立大成國中

臺南市立復興國中

臺南市立崇明國中

臺南市私立長榮高中附設國中

臺南市私立南光高中附設國中

臺南市立後甲國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立復興國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立復興國中

臺南市立建興國中

111學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

210305 國立臺南第一高級中學

101 普通科

限收男生

學號 學號

1080163

1080492

1080131

1080191

1080041

1080118

1080530

1080011

1080202

1080359

1080169

1080154

1080099

1080067

1080157

1080262

1080662

1080176

1080168

1080118

1080028

1080015

1080419

1080054

80092

1080013

1080664

1080193

1080227

1080139

1080019

1080424

1080105

1080179

1080177

1080476

1080362

1080011

1080186

1080395

姓名 姓名

鄭○偉

鄭○博

鄭○崴

鄭○翔

鄭○鉦

鄭○銓

鄭○澄

鄭○儒

鄭○寰

鄭○澧

鄭○翰

鄭○衡

鄭○瀧

盧○融

盧○霖

蕭○冠

蕭○庭

蕭○遙

駱○安

薛○恩

薛○騏

謝○弘

謝○安

謝○廷

謝○育

謝○辰

謝○辰

謝○哲

謝○庭

謝○傑

謝○勳

謝○翰

鍾○林

鍾○瑞

簡○韋

顏○宇

顏○君

顏○廷

魏○全

魏○安

〔依姓名排序〕

臺南市立忠孝國中

方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學附設國中

臺南市立建興國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立後甲國中

臺南市立後甲國中

臺南市立後甲國中

臺南市立永康國中

臺南市立後甲國中

臺南市立後甲國中

臺南市立復興國中

個報國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立崇明國中

臺南市立建興國中

臺南市立後甲國中

個報國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立建興國中

臺南市立民德國中

臺南市立佳里國中

臺南市立後甲國中

1080266

1080342

1080666

1080124

1080333

1080302

1080267

1080411

1080318

1080216

1080519

T1110054

1080325

1080046

1080503

1080180

T1110051

1080070

1080029

1080114

1080208

1080181

魏○哲

魏○晏

魏○軒

魏○翰

魏○諺

羅○鈞

羅○潁

羅○鋐

嚴○奇

嚴○軒

蘇○元

蘇○文

蘇○淂

8

蘇○崴

蘇○楷

蘇○瑋

蘇○熏

蘇○銓

蘇○銓

蘇○銘

蘇○儀

鐘○翔
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